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Qualifizierte Starter zur Bezirksmeisterschaft Zielwettbewerb  
Winter 2016/2017 am 05.11.2016 in Ruhpolding 

 

HERREN 
 

Klasse 
Art 

Leistung- 
Platz 

Name Verein Kreis Ergebnis 

Herren Regel  Stelzig Bernhard SC Reicheneibach 204  
Herren Regel  Schmuderer Thomas ESV Mitterskirchen 204  
Herren Regel  Greil Rainer ESC Rattenbach 204  
Herren Regel  Schmidhuber Richard TSV Kirchdorf 204  
Herren Regel  Sedlmaier Karl SC Reicheneibach 204  
Herren Regel  Eder Stefan SC Reicheneibach 204  
Herren Regel  Braun jun. Johannes FC Halfing 203  
Herren Regel  Eder Josef SV Ostermünchen 203  
Herren Regel  Eglseder Thomas ESG Lohholz Kolbermoor 203  
Herren Regel  Obermair Josef TSV Breitbrunn 203  
Herren Regel  Braun sen. Johannes FC Halfing 203  
Herren Regel  Fischer Florian TSV Breitbrunn 203  
Herren Regel  Obermayer Gottfried EC Lampoding 202  
Herren Regel  Daxenberger Simon SV Truchtlaching-Seeon 202  
Herren Regel  Kiermaier Sepp TuS Engelsberg 202  
Herren Regel  Mittermeier Franz SV Truchtlaching-Seeon 202  
Herren Regel  Kiermaier Klaus TuS Engelsberg 202  
Herren Regel  Niedermeier Gerhard SV Truchtlaching-Seeon 202  
Herren Regel  Dusch Florian EC Feldkirchen 201  
Herren Regel  Dusch Hans EC Feldkirchen 201  
Herren Regel  Noppinger Mathäus EC Leobendorf 201  
Herren Regel  Reiter Jakob EC Feldkirchen 201  
Herren Regel  Potschacher Kurt EC Karlstein Thumsee 201  
Herren Regel  Hinterstoißer Christoph EC Eintracht Aufham 201  
Herren Regel  Thurner Stefan SV Oberbergkirchen 200  
Herren Regel  Eder Helmut TSV Gars 200  
Herren Regel  Eder Thomas DJK SV Pleiskirchen 200  
Herren Regel  Haider Rainer ESV Waldkraiburg 200  
Herren Regel  Kaltenecker Georg STS Hörbering 200  
Herren Regel  Wimmer Hans TSV Gars 200  
Herren Leistung 1 Schuhbeck Helmut EC Lampoding 202 156 
Herren Leistung 2 Oeggl Max TSV Fridolfing 202 148 
Herren Leistung 3 Lex Alfons TSV Fridolfing 202 146 
Herren Leistung 4 Huber Florian SV Truchtlaching-Seeon 202 143 
Herren Leistung 5 Wichtl Josef SV Truchtlaching-Seeon 202 143 
Herren Leistung 6 Wöcherl Franz SVL Tacherting 202 140 
Herren Leistung 7 Niedermeier Manfred SV Truchtlaching-Seeon 202 136 
Herren Leistung 8 Reschberger Armin EC Lampoding 202 133 
Herren Leistung 9 Schönhuber Daniel SpVgg Pittenhart 202 133 
Herren Leistung 10 Deisenrieder Florian FC Halfing 203 133 
Herren Leistung 11 Hoyer Wolfgang STS Hörbering 200 130 
Herren Leistung 12 Zauner Georg TSV Taufkirchen 200 130 
Herren Leistung 13 Obermair Mathias TSV Breitbrunn 203 130 
Herren Leistung 14 Obermair Franz TSV Breitbrunn 203 129 
Herren Leistung 15 Hinterreiter Hans EC Surheim 201 127 
Herren Leistung 16 Messner Hubert EC Bad Feilnbach 203 127 
Herren Leistung 17 Häuser Andreas TSV Breitbrunn 203 125 
Herren Leistung 18 Schader Robert SV Neukirchen 201 124 
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DAMEN 
 

Art 
Leistung- 
Platz 

Name Verein Kreis Ergebnis 

Regel  Hahn Cornelia TSV Massing 08 204  
Regel  Ritter Jaqueline  TSV Massing 08 204  
Regel  Ritter Marie-Luise TSV Massing 08 204  
Regel  Schliersmayer Leni EC Bad Feilnbach 203  
Regel  Haider Gerti EV 1978 Rosenheim 203  
Regel  Sonnenhauser Gabi EV 1978 Rosenheim 203  
Regel  Dunstmair Marina TuS Engelsberg 202  
Regel  Sigriner Margit SV Kirchanschöring 202  
Regel  Karl Resi TuS Engelsberg 202  
Regel  Bormann Marina 1 EC Bad Reichenhall 201  
Regel  Loher Katja SV Mehring 200  
Regel  Zwislsperger Monika EV Pürten 200  
Regel  Gaßlbauer Irene TuS Töging 200  
Leistung 1 Reschberger Sandra EC Lampoding 202 115 
Leistung 2 Mayer Regina TSV Taufkirchen 200 113 
Leistung 3 Hierl Marianne TSV Taufkirchen 200 108 
Leistung 4 Raab Barbara EC Bad Feilnbach 203 108 
Leistung 5 Fill Maria TSV Taufkirchen 200 106 
Leistung 6 Eder Claudia SV Mehring 200 104 
Leistung 7 Baumgarten Erna EC Frauendorf 200 102 
Leistung 8 Kühnhauser Brigitte TSV Fridolfing 202 100 
Leistung 9 Obermayer Anna EC Lampoding 202 100 
Leistung 10 Wagner Silvia EC Frauendorf 200 98 
Leistung 11 Angermaier Kathi EC Bad Feilnbach 203 98 
Leistung 12 Lallinger Sylvia SV Schechen 203 98 
Leistung 13 Brüderl Helga SV Kirchanschöring 202 95 
Leistung 14 Patsch Barbara EV 1978 Rosenheim 203 94 
Leistung 15 Sommer Gisela SV Kirchanschöring 202 93 

 
 

U23 männlich 
 

Art 
Leistung- 
Platz 

Name Verein Kreis Ergebnis 

Regel  Hinteraichner Michael SV Gumpersdorf 204  
Regel  Lang Markus TSV Ebersberg 203  
Regel  Daxenberger Simon SV Truchtlaching-Seeon 202  
Regel  Reiter Jakob EC Feldkirchen 201  
Regel  Thurner Stefan SV Oberbergkirchen 200  
Leistung 1 Schmuderer Thomas ESV Mitterskirchen 204 130 
Leistung 2 Empl Markus SV Gumpersdorf 204 128 
Leistung 3 Männer Florian SV Oberbergkirchen 200 114 
Leistung 4 Schätzl Markus SV Oberbergkirchen 200 112 
Leistung 5 Kronschnabl Johannes SSV Nöham 204 103 
Leistung 6 Wohlau Thomas SV Gumpersdorf 204 100 
Leistung 7 Fischer Florian TSV Breitbrunn 203 96 
Leistung 8 Danzer Fabian EC Julbach 204 96 
Leistung 9 Pötzinger Florian SSV Nöham 204 93 
Leistung 10 Starkl Johann EC Ebing 200 75 
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U23 weiblich 
 

Art 
Leistung- 
Platz Name Verein Kreis Ergebnis 

Regel  Wohlau Diana SV Gumpersdorf 204  
Regel  Lallinger Sylvia SV Schechen 203  
Regel  Prodöhl Anna TSV Fridolfing 202  
Regel  Loher Katja SV Mehring 200  

 
 

U19 männlich 
 

Art 
Leistung- 
Platz 

Name Verein Kreis Ergebnis 

Regel  Empl Stefan SV Gumpersdorf 204  
Regel  Zehetmayer Josef SV Schechen 203  
Regel  Wimmer Georg TuS Engelsberg 202  
Regel  Steinkirchner Tobias EC Feldkirchen 201  
Regel  Thurner Christian SV Oberbergkirchen 200  
Leistung 1 Lanzinger Martin TSV Taufkirchen 200 131 
Leistung 2 Anzinger Alexander EC Ebing 200 128 
Leistung 3 Thurner Tobias SV Oberbergkirchen 200 128 
Leistung 4 Kronschnabl Thomas SSV Nöham 204 128 
Leistung 5 Stelzig Michael SC Reicheneibach 204 118 
Leistung 6 Galler Andreas EC Feldkirchen 201 116 
Leistung 7 Eisenreich Tobias SC Reicheneibach 204 96 
Leistung 8 Pfau Christian TSV Taufkirchen 200 94 
Leistung 9 Schreiner Franz TSV Breitbrunn 203 93 
Leistung 10 Burggraf Sebastian TuS Engelsberg 202 91 
Leistung 11 Spitz Andreas EC Lampoding 202 82 
Leistung 12 Hörth Ludwig EV Pürten 200 80 
Leistung 13 Stadler Michael TSV Babensham 203 80 

 
 

U19 weiblich 
 

Art 
Leistung- 
Platz 

Name Verein Kreis Ergebnis 

Regel  Spöckner Vanessa SV Gumpersdorf 204  
Regel  Drechsler Christina EC Lampoding 202  
Leistung 1 Brandmüller Regina SV Gumpersdorf 204 87 
Leistung 2 Hamm Magdalena SC Reicheneibach 204 85 
Leistung 3 Brandstetter Maria SSV Dietersburg 204 76 
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U16 männlich 
 

Art 
Leistung- 
Platz 

Name Verein Kreis Ergebnis 

Regel  Perzlmeier Martin EC Julbach 204  
Regel  Hilzensauer Maxi TSV Breitbrunn 203  
Regel  Abel Lukas TuS Engelsberg 202  
Regel  Spatzenegger Michael EC Leobendorf 201  
Regel  Kienzl Leon EC Ebing 200  
Leistung 1 Sabo Noel EC Prienbach 204 131 
Leistung 2 Pötzinger Christian SSV Nöham 204 123 
Leistung 3 Sedlmaier Christoph SC Reicheneibach 204 117 
Leistung 4 Kimberger Lukas EC Julbach 204 112 
Leistung 5 Remmelberger Maxi SV Kay 202 97 
Leistung 6 Schuhbeck Maxi EC Lampoding 202 96 
Leistung 7 Burghardt Franz TSV Breitbrunn 203 96 
Leistung 8 Pötzinger Markus SSV Nöham 204 96 
Leistung 9 Schröcker Thomas EC Surheim 201 95 
Leistung 10 Aicher Peter TuS Engelsberg 202 95 
Leistung 11 Kiermaier Manuel TuS Engelsberg 202 86 
Leistung 12 Rehrl Stefan EC Feldkirchen 201 85 
Leistung 13 Mangs Johannes SV Kay 202 83 

 
 

U16 weiblich 
 

Art 
Leistung- 
Platz 

Name Verein Kreis Ergebnis 

Regel  Poidl Lisa TSV Gangkofen 204  
Regel  Kiermaier Anastasia TuS Engelsberg 202  
Leistung 1 Mayer Stefanie TSV Massing 08 204 75 
Leistung 2 Dietrich Nina RSC Diepoltskirchen 204 61 
Leistung 3 Reschberger Sinah EC Lampoding 202 28 

 
 

U14 weiblich 
 

Art 
Leistung- 
Platz 

Name Verein Kreis Ergebnis 

Regel  Hinteraicher Anna SV Gumpersdorf 204  
Regel  Hell Christine SV Höslwang 203  
Regel  Maier Regina SV Kay 202  
Regel  Schmelz Evelyn EC Eintracht Aufham 201  
Leistung 1 Schubeck Viktoria EC Lampoding 202 104 
Leistung 2 Remmelberger Julia SV Kay 202 84 
Leistung 3 Kinninger Katharina EC Julbach 204 84 
Leistung 4 Kiermaier Elisabeth TuS Engelsberg 202 73 
Leistung 5 Huber Anna SV Kay 202 72 
Leistung 6 Glück Anna SV Kay 202 34 
Leistung 7 Roßberger Lena Maria TSV Tengling 202 25 
Leistung 8 Pongratz Julia RSC Diepoltskirchen 204 20 
Leistung 9 Lechner Regina SV Kay 202 17 
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U14 männlich 
 

Art 
Leistung- 
Platz 

Name Verein Kreis Ergebnis 

Regel  Auerhammer Max ESV Mitterskirchen 204  
Regel  Mayer Maxi SV Schechen 203  
Regel  Maier Johannes SV Kay 202  
Regel  Ortmaier Alois EC Surheim 201  
Regel  Eder Andreas DJK SV Pleiskirchen 200  
Leistung 1 Silchinger Max SSV Nöham 204 112 
Leistung 2 Stelzig Andreas SC Reicheneibach 204 105 
Leistung 3 Reschberger Kilian EC Lampoding 202 96 
Leistung 4 Vögelsperger Jonas  SSV Nöham 204 96 
Leistung 5 Obermayer Hansi EC Lampoding 202 86 
Leistung 6 Zanklmaier Lorenz ESV Mitterskirchen 204 84 
Leistung 7 Fuchs Niklas SV Kay 202 78 
Leistung 8 Reschberger Mike EC Lampoding 202 75 
Leistung 9 Paßmann Denis TSV Massing 08 204 73 
Leistung 10 Strobl Moritz RSC Diepoltskirchen 204 69 
Leistung 11 Gietl Sebastian EC Au 201 65 
Leistung 12 Eder Stefan DJK SV Pleiskirchen 200 63 
Leistung 13 Frech Manuel TSV Petting 202 63 

 
 

Nachrücker zusätzlich auf Grund nicht belegter Regel- und 
Leistungsstarter im Nachwuchsbereich 

 

Klasse Art 
Leistung- 
Platz 

Name Verein Kreis Punkte 

U16m Leistung 14 Seidl Simon SV Kay 202 81 
U16m Leistung 15 Prodöhl Maxi TSV Fridolfing 202 78 
U16m Leistung 16 Roßberger Christoph TSV Tengling 202 78 
U16m Leistung 17 Gruber Florian SC Reicheneibach 204 78 
U19m Leistung 14 Moosleitner Andreas EC Eintracht Aufham 201 78 
U16m Leistung 18 Maier Sebastian SV Kay 202 76 
U19m Leistung 15 Neiderauer Andreas EC Leobendorf 201 74 
U16m Leistung 19 Stübl Benedikt SV Höslwang 203 73 
U16m Leistung 20 Friedrich Thomas EC Surheim 201 72 
U16m Leistung 21 Jell Johannes TSV Breitbrunn 203 72 
U16m Leistung 22 Asanger Stefan SSV Nöham 204 71 
U16m Leistung 23 Müller Florian EC Feldkirchen 201 69 
U19m Leistung 16 Sigriner Markus TSV Petting 202 68 
U16m Leistung 24 Esterl Matthias TSV Taufkirchen 200 67 
U16m Leistung 25 Maik Peter EC Surheim 201 67 
U16m Leistung 26 Brandstetter Raphael SSV Dietersburg 204 67 
U16m Leistung 27 Huber Jonas TSV Taufkirchen 200 66 
U19m Leistung 17 Ehingert Marco EC Leobendorf 201 65 
U19m Leistung 18 Hoyer Christoph STS Hörbering 200 63 
U16m Leistung 28 Hinterstoißer Martin EC Eintracht Aufham 201 60 
U19m Leistung 19 Luger Lorenz TSV Taufkirchen 200 59 
U16m Leistung 29 Frech Christoph TSV Petting 202 58 
U16m Leistung 30 Stadler Markus EC Lampoding 202 57 
U16m Leistung 31 Kimberger Florian EC Julbach 204 57 
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 Regel- und Leistungsstarter sortiert nach Kreisen und Vereinen 
 

Klasse Art 
Leistung- 
Platz 

Name Verein Kreis Ergebnis 

Herren Regel   Eder Thomas DJK SV Pleiskirchen 200   
U14m Regel   Eder Andreas DJK SV Pleiskirchen 200   
U14m Leistung 12 Eder Stefan DJK SV Pleiskirchen 200 63 
U16m Regel   Kienzl Leon EC Ebing 200   
U19m Leistung 2 Anzinger Alexander EC Ebing 200 128 
U23m Leistung 10 Starkl Johann EC Ebing 200 75 
Damen Leistung 7 Baumgarten Erna EC Frauendorf 200 102 
Damen Leistung 10 Wagner Silvia EC Frauendorf 200 98 
Herren Regel   Haider Rainer ESV Waldkraiburg 200   
Damen Regel   Zwislsperger Monika EV Pürten 200   
U19m Leistung 12 Hörth Ludwig EV Pürten 200 80 
Herren Regel   Kaltenecker Georg STS Hörbering 200   
Herren Leistung 11 Hoyer Wolfgang STS Hörbering 200 130 
U19m Leistung 18 Hoyer Christoph STS Hörbering 200 63 
Damen Regel   Loher Katja SV Mehring 200   
Damen Leistung 6 Eder Claudia SV Mehring 200 104 
U23w Regel   Loher Katja SV Mehring 200   
Herren Regel   Thurner Stefan SV Oberbergkirchen 200   
U19m Regel   Thurner Christian SV Oberbergkirchen 200   
U19m Leistung 3 Thurner Tobias SV Oberbergkirchen 200 128 
U23m Regel   Thurner Stefan SV Oberbergkirchen 200   
U23m Leistung 3 Männer Florian SV Oberbergkirchen 200 114 
U23m Leistung 4 Schätzl Markus SV Oberbergkirchen 200 112 
Herren Regel   Eder Helmut TSV Gars 200   
Herren Regel   Wimmer Hans TSV Gars 200   
Damen Leistung 2 Mayer Regina TSV Taufkirchen 200 113 
Damen Leistung 3 Hierl Marianne TSV Taufkirchen 200 108 
Damen Leistung 5 Fill Maria TSV Taufkirchen 200 106 
Herren Leistung 12 Zauner Georg TSV Taufkirchen 200 130 
U16m Leistung 24 Esterl Matthias TSV Taufkirchen 200 67 
U16m Leistung 27 Huber Jonas TSV Taufkirchen 200 66 
U19m Leistung 1 Lanzinger Martin TSV Taufkirchen 200 131 
U19m Leistung 8 Pfau Christian TSV Taufkirchen 200 94 
U19m Leistung 19 Luger Lorenz TSV Taufkirchen 200 59 
Damen Regel   Gaßlbauer Irene TuS Töging 200   
Damen Regel   Bormann Marina 1 EC Bad Reichenhall 201   
U14m Leistung 11 Gietl Sebastian EC Au 201 65 
Herren Regel   Hinterstoißer Christoph EC Eintracht Aufham 201   
U14w Regel   Schmelz Evelyn EC Eintracht Aufham 201   
U16m Leistung 28 Hinterstoißer Martin EC Eintracht Aufham 201 60 
U19m Leistung 14 Moosleitner Andreas EC Eintracht Aufham 201 78 
Herren Regel   Dusch Florian EC Feldkirchen 201   
Herren Regel   Dusch Hans EC Feldkirchen 201   
Herren Regel   Reiter Jakob EC Feldkirchen 201   
U16m Leistung 12 Rehrl Stefan EC Feldkirchen 201 85 
U16m Leistung 23 Müller Florian EC Feldkirchen 201 69 
U19m Regel   Steinkirchner Tobias EC Feldkirchen 201   
U19m Leistung 6 Galler Andreas EC Feldkirchen 201 116 
U23m Regel   Reiter Jakob EC Feldkirchen 201   
Herren Regel   Potschacher Kurt EC Karlstein Thumsee 201   
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Herren Regel   Noppinger Mathäus EC Leobendorf 201   
U16m Regel   Spatzenegger Michael EC Leobendorf 201   
U19m Leistung 15 Neiderauer Andreas EC Leobendorf 201 74 
U19m Leistung 17 Ehingert Marco EC Leobendorf 201 65 
Herren Leistung 15 Hinterreiter Hans EC Surheim 201 127 
U14m Regel   Ortmaier Alois EC Surheim 201   
U16m Leistung 9 Schröcker Thomas EC Surheim 201 95 
U16m Leistung 20 Friedrich Thomas EC Surheim 201 72 
U16m Leistung 25 Maik Peter EC Surheim 201 67 
Herren Leistung 18 Schader Robert SV Neukirchen 201 124 
Damen Leistung 1 Reschberger Sandra EC Lampoding 202 115 
Damen Leistung 9 Obermayer Anna EC Lampoding 202 100 
Herren Regel   Obermayer Gottfried EC Lampoding 202   
Herren Leistung 1 Schuhbeck Helmut EC Lampoding 202 156 
Herren Leistung 8 Reschberger Armin EC Lampoding 202 133 
U14m Leistung 3 Reschberger Kilian EC Lampoding 202 96 
U14m Leistung 5 Obermayer Hansi EC Lampoding 202 86 
U14m Leistung 8 Reschberger Mike EC Lampoding 202 75 
U14w Leistung 1 Schubeck Viktoria EC Lampoding 202 104 
U16m Leistung 6 Schuhbeck Maxi EC Lampoding 202 96 
U16m Leistung 30 Stadler Markus EC Lampoding 202 57 
U16w Leistung 3 Reschberger Sinah EC Lampoding 202 28 
U19m Leistung 11 Spitz Andreas EC Lampoding 202 82 
U19w Regel   Drechsler Christina EC Lampoding 202   
Herren Leistung 9 Schönhuber Daniel SpVgg Pittenhart 202 133 
U14m Regel   Maier Johannes SV Kay 202   
U14m Leistung 7 Fuchs Niklas SV Kay 202 78 
U14w Regel   Maier Regina SV Kay 202   
U14w Leistung 2 Remmelberger Julia SV Kay 202 84 
U14w Leistung 5 Huber Anna SV Kay 202 72 
U14w Leistung 6 Glück Anna SV Kay 202 34 
U14w Leistung 9 Lechner Regina SV Kay 202 17 
U16m Leistung 5 Remmelberger Maxi SV Kay 202 97 
U16m Leistung 13 Mangs Johannes SV Kay 202 83 
U16m Leistung 14 Seidl Simon SV Kay 202 81 
U16m Leistung 18 Maier Sebastian SV Kay 202 76 
Damen Regel   Sigriner Margit SV Kirchanschöring 202   
Damen Leistung 13 Brüderl Helga SV Kirchanschöring 202 95 
Damen Leistung 15 Sommer Gisela SV Kirchanschöring 202 93 
Herren Regel   Daxenberger Simon SV Truchtlaching-Seeon 202   
Herren Regel   Mittermeier Franz SV Truchtlaching-Seeon 202   
Herren Regel   Niedermeier Gerhard SV Truchtlaching-Seeon 202   
Herren Leistung 4 Huber Florian SV Truchtlaching-Seeon 202 143 
Herren Leistung 5 Wichtl Josef SV Truchtlaching-Seeon 202 143 
Herren Leistung 7 Niedermeier Manfred SV Truchtlaching-Seeon 202 136 
U23m Regel   Daxenberger Simon SV Truchtlaching-Seeon 202   
Herren Leistung 6 Wöcherl Franz SVL Tacherting 202 140 
Damen Leistung 8 Kühnhauser Brigitte TSV Fridolfing 202 100 
Herren Leistung 2 Oeggl Max TSV Fridolfing 202 148 
Herren Leistung 3 Lex Alfons TSV Fridolfing 202 146 
U16m Leistung 15 Prodöhl Maxi TSV Fridolfing 202 78 
U23w Regel   Prodöhl Anna TSV Fridolfing 202   
U14m Leistung 13 Frech Manuel TSV Petting 202 63 
U16m Leistung 29 Frech Christoph TSV Petting 202 58 
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U19m Leistung 16 Sigriner Markus TSV Petting 202 68 
U14w Leistung 7 Roßberger Lena Maria TSV Tengling 202 25 
U16m Leistung 16 Roßberger Christoph TSV Tengling 202 78 
Damen Regel   Dunstmair Marina TuS Engelsberg 202   
Damen Regel   Karl Resi TuS Engelsberg 202   
Herren Regel   Kiermaier Sepp TuS Engelsberg 202   
Herren Regel   Kiermaier Klaus TuS Engelsberg 202   
U14w Leistung 4 Kiermaier Elisabeth TuS Engelsberg 202 73 
U16m Regel   Abel Lukas TuS Engelsberg 202   
U16m Leistung 10 Aicher Peter TuS Engelsberg 202 95 
U16m Leistung 11 Kiermaier Manuel TuS Engelsberg 202 86 
U16w Regel   Kiermaier Anastasia TuS Engelsberg 202   
U19m Regel   Wimmer Georg TuS Engelsberg 202   
U19m Leistung 10 Burggraf Sebastian TuS Engelsberg 202 91 
Damen Regel   Schliersmayer Leni EC Bad Feilnbach 203   
Damen Leistung 4 Raab Barbara EC Bad Feilnbach 203 108 
Damen Leistung 11 Angermaier Kathi EC Bad Feilnbach 203 98 
Herren Leistung 16 Messner Hubert EC Bad Feilnbach 203 127 
Herren Regel   Eglseder Thomas ESG Lohholz Kolbermoor 203   
Damen Regel   Haider Gerti EV 1978 Rosenheim 203   
Damen Regel   Sonnenhauser Gabi EV 1978 Rosenheim 203   
Damen Leistung 14 Patsch Barbara EV 1978 Rosenheim 203 94 
Herren Regel   Braun jun. Johannes FC Halfing 203   
Herren Regel   Braun sen. Johannes FC Halfing 203   
Herren Leistung 10 Deisenrieder Florian FC Halfing 203 133 
U14w Regel   Hell Christine SV Höslwang 203   
U16m Leistung 19 Stübl Benedikt SV Höslwang 203 73 
Herren Regel   Eder Josef SV Ostermünchen 203   
Damen Leistung 12 Lallinger Sylvia SV Schechen 203 98 
U14m Regel   Mayer Maxi SV Schechen 203   
U19m Regel   Zehetmayer Josef SV Schechen 203   
U23w Regel   Lallinger Sylvia SV Schechen 203   
U19m Leistung 13 Stadler Michael TSV Babensham 203 80 
Herren Regel   Obermair Josef TSV Breitbrunn 203   
Herren Regel   Fischer Florian TSV Breitbrunn 203   
Herren Leistung 13 Obermair Mathias TSV Breitbrunn 203 130 
Herren Leistung 14 Obermair Franz TSV Breitbrunn 203 129 
Herren Leistung 17 Häuser Andreas TSV Breitbrunn 203 125 
U16m Regel   Hilzensauer Maxi TSV Breitbrunn 203   
U16m Leistung 7 Burghardt Franz TSV Breitbrunn 203 96 
U16m Leistung 21 Jell Johannes TSV Breitbrunn 203 72 
U19m Leistung 9 Schreiner Franz TSV Breitbrunn 203 93 
U23m Leistung 7 Fischer Florian TSV Breitbrunn 203 96 
U23m Regel   Lang Markus TSV Ebersberg 203   
U14w Leistung 3 Kinninger Katharina EC Julbach 204 84 
U16m Regel   Perzlmeier Martin EC Julbach 204   
U16m Leistung 4 Kimberger Lukas EC Julbach 204 112 
U16m Leistung 31 Kimberger Florian EC Julbach 204 57 
U23m Leistung 8 Danzer Fabian EC Julbach 204 96 
U16m Leistung 1 Sabo Noel EC Prienbach 204 131 
Herren Regel   Greil Rainer ESC Rattenbach 204   
Herren Regel   Schmuderer Thomas ESV Mitterskirchen 204   
U14m Regel   Auerhammer Max ESV Mitterskirchen 204   
U14m Leistung 6 Zanklmaier Lorenz ESV Mitterskirchen 204 84 
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Qualifizierte Starter zur Bezirksmeisterschaft Zielwettbewerb  
Winter 2016/2017 am 05.11.2016 in Ruhpolding 

 

U23m Leistung 1 Schmuderer Thomas ESV Mitterskirchen 204 130 
U14m Leistung 10 Strobl Moritz RSC Diepoltskirchen 204 69 
U14w Leistung 8 Pongratz Julia RSC Diepoltskirchen 204 20 
U16w Leistung 2 Dietrich Nina RSC Diepoltskirchen 204 61 
Herren Regel   Stelzig Bernhard SC Reicheneibach 204   
Herren Regel   Sedlmaier Karl SC Reicheneibach 204   
Herren Regel   Eder Stefan SC Reicheneibach 204   
U14m Leistung 2 Stelzig Andreas SC Reicheneibach 204 105 
U16m Leistung 3 Sedlmaier Christoph SC Reicheneibach 204 117 
U16m Leistung 17 Gruber Florian SC Reicheneibach 204 78 
U19m Leistung 5 Stelzig Michael SC Reicheneibach 204 118 
U19m Leistung 7 Eisenreich Tobias SC Reicheneibach 204 96 
U19w Leistung 2 Hamm Magdalena SC Reicheneibach 204 85 
U16m Leistung 26 Brandstetter Raphael SSV Dietersburg 204 67 
U19w Leistung 3 Brandstetter Maria SSV Dietersburg 204 76 
U14m Leistung 1 Silchinger Max SSV Nöham 204 112 
U14m Leistung 4 Vögelsperger Jonas  SSV Nöham 204 96 
U16m Leistung 2 Pötzinger Christian SSV Nöham 204 123 
U16m Leistung 8 Pötzinger Markus SSV Nöham 204 96 
U16m Leistung 22 Asanger Stefan SSV Nöham 204 71 
U19m Leistung 4 Kronschnabl Thomas SSV Nöham 204 128 
U23m Leistung 5 Kronschnabl Johannes SSV Nöham 204 103 
U23m Leistung 9 Pötzinger Florian SSV Nöham 204 93 
U14w Regel   Hinteraicher Anna SV Gumpersdorf 204   
U19m Regel   Empl Stefan SV Gumpersdorf 204   
U19w Regel   Spöckner Vanessa SV Gumpersdorf 204   
U19w Leistung 1 Brandmüller Regina SV Gumpersdorf 204 87 
U23m Regel   Hinteraichner Michael SV Gumpersdorf 204   
U23m Leistung 2 Empl Markus SV Gumpersdorf 204 128 
U23m Leistung 6 Wohlau Thomas SV Gumpersdorf 204 100 
U23w Regel   Wohlau Diana SV Gumpersdorf 204   
U16w Regel   Poidl Lisa TSV Gangkofen 204   
Herren Regel   Schmidhuber Richard TSV Kirchdorf 204   
Damen Regel   Hahn Cornelia TSV Massing 08 204   
Damen Regel   Ritter Jaqueline  TSV Massing 08 204   
Damen Regel   Ritter Marie-Luise TSV Massing 08 204   
U14m Leistung 9 Paßmann Denis TSV Massing 08 204 73 
U16w Leistung 1 Mayer Stefanie TSV Massing 08 204 75 

 


